Dear Editor,

please find enclosed the revised manuscript in Word format (file name " 03868564 R1").

Title:
Relationships of early esophageal cancer with human papillomavirus and alcohol

metabolism.

Author:
Masaki Inoue, Yuichi Shimizu, Marin Ishikawa, Satoshi Abiko, Yoshihiko Shimoda,
Ikko Tanaka, Sayoko Kinowaki, Masayoshi Ono, Keiko Yamamoto, Shoko Ono, Naoya

Sakamoto

Thank you for your kind comments on our manuscript. According to the reviewer’s

suggestions, the manuscript has been carefully revised.

Please consider this paper once again for publication in “World Journal of

Gastroenterology” .

Reply to editorial comments:

#1 What are the lymph node status of the enrolled patients?

Answer:
"None of the patients had lymph node metastasis."

We added the above sentence to Patients and Methods section on page 6, line 27.



#2 In table 1, it would be better to give the full name of “CE, UT, MT, LT, AE”.

Answer:

According to the reviewer’s suggestion, we revised the Table 1.

#3

(1) I found no “Author contribution” section. Please provide the author contributions;

Answer:

We described sentences in the required field of home page.

#4
(2) I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure
documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs

or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Answer:

We provided the original figures using PowerPoint.

#5
(3) I found the authors did not write the “article highlight” section. Please write the “article

highlights” section at the end of the main text.

Answer:

We described sentences in the required field of home page.



